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W poszukiwaniu tajemnic życia i
zdrowia Roman Mazur

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy victorel_566

Kod EAN 9788373770379

Opis produktu
Roman Mazur

Długie, zdrowe, pełne radości życie to pragnienie każdego człowieka. Aby je zrealizować sięgamy po najróżniejsze formy wspomagania zdrowia. Coraz większą
popularność zdobywają terapie naturalne, a to dlatego, że często okazują się skuteczniejsze, bezpieczniejsze i tańsze niż środki medycyny tradycyjnej.

Moc roślin, pozytywne działanie bioenergii, oczyszczanie organizmu z negatywnych emocji na wszystkich jego poziomach, promieniowanie jonizujące i leczenie światłem
i kolorami to tylko niektóre z propozycji autora, które pozwolą Ci świadomie wykorzystywać potencjał energetyczny tkwiący w Tobie samym. Przekonasz się, że jesteś
częścią Wszechświata, a wiedza, którą zdobędziesz dzięki tej książce pozwoli Ci na widoczną poprawę swego stanu zdrowia, zarówno fizycznego, jak i psychicznego.

Niniejsza książka składa się z dwóch części. Pierwsza zawiera szczegółowe opisy właściwości leczniczych wybranych roślin z różnych stron globu ziemskiego. Druga
podaje natomiast zwarte i usystematyzowane opisy wpływu promieniowania elektromagnetycznego o różnych parametrach na żywe organizmy.
Skojarzenie roślin leczniczych z elektromagnetyzmem bierze się z wglądu w mechanizmy pracy komórek, z których zbudowany jest cały świat ożywiony.

Wiadome jest, że aby jakieś komórki - np. ciała ludzkiego były w stanie wypełniać swoje wielorakie funkcje, muszą być należycie zaopatrywane w rozliczne składniki
pokarmowe oraz wodę i tlen.
Z drugiej strony każda komórka, aby mogła wchłaniać składniki pokarmowe, a także wydalać odpady przemiany materii i dwutlenek węgla, musi posiadać w każdej
chwili na swojej błonie ściśle określony potencjał elektryczny.
To właśnie tu na poziomie komórkowym stykają się te dwa czynniki niezbędne dla podtrzymywania życia na ziemi. Zakłócenie któregoś z nich prowadzi wcześniej, czy
później do dewiacji w pracy komórek, stopniowych zmian patologicznych odnośnych organów i w dalszej konsekwencji do choroby całego organizmu.

Z tego powodu w książce skojarzono opis wybranych wartościowych roślin leczniczych z elektromagnetyzmem naturalnym i technologicznym. Rośliny zawierają
nieprzebrane ilości różnych składników pokarmowych, jak też specyficznych dla danej rośliny substancji leczniczych. Pierwsza część książki o nazwie „Rośliny lecznicze
dalekich stron” zawiera szczegółowe opisy wybranych roślin leczniczych z różnych kontynentów. Oczywiście opis roślin z odległych krajów wcale nie oznacza, że nasze
rodzime warzywa, owoce czy zioła są gorsze. Działają one także znakomicie w różnych przypadłościach, a niektóre z nich można nawet uznać za rośliny o
„nadzwyczajnej mocy”.
Podając zatem opisy tylko kilkunastu wybranych roślin z różnych stron globu ziemskiego, autor chciał wskazać na jakieś specyficzne właściwości lecznicze każdej z nich.
O tych nieprzeciętnych właściwościach można dowiedzieć się czytając szczegółowe opisy roślin.
Trzeba jednak wyraźnie podkreślić, że roślin o opisanych kierunkach działania jest na Ziemi bardzo wiele. Są wśród nich zarówno znane rośliny lecznicze opisane w
farmakopeach, jak też takie, których właściwości jeszcze ludzkość nie poznała lub znane są tylko narodowym medycynom ludowym. Uwzględniając powyższe
zastrzeżenia autor chciał jednak w jakiejś mierze wyróżnić nieprzeciętne właściwości lecznicze tych konkretnych roślin. Niektóre z nich ze względu na ich sławę można
by zapewne zaliczyć do „światowej arystokracji zielarskiej”. Warto w tym miejscu zauważyć, że właściwie coraz trudniej jest odróżnić rośliny lecznicze (zioła) od innych
roślin jak np.: warzywa, przyprawy, owoce, nasiona, które także odznaczają się szczególnymi właściwościami odżywczymi i leczniczymi.

Drugim powodem opisu tych właśnie roślin była chęć poznania, jak inne liczne ludy na naszej planecie, zarówno w przeszłości jak i obecnie, radziły i radzą sobie z
różnymi nękającymi je dolegliwościami. Jest to temat fascynujący, niekiedy wzruszający, a zawsze wielce pouczający, szczególnie dla nas, przedstawicieli tzw. cywilizacji
zachodniej. Ostatnim wreszcie powodem opisu tych roślin był zamiar lepszego poznania ich właściwości terapeutycznych przez mieszkańców naszego kraju, jako że w
odróżnieniu od ziół rodzimych, są mniej znane.
Temat ten jest o tyle na czasie, że coraz częściej różne preparaty z tych właśnie roślin, jak też wiele specyfików je zawierających dociera na nasz rynek z różnych
krajów. Preparaty te często są zbiorami ziół, witamin i mikroelementów. Mogą być potraktowane jako wartościowe odżywki i stanowić znakomite dodatki dietetyczne.
Wydaje się to tym ważniejsze, że coraz częściej codzienna dieta Polaka staje się coraz mniej urozmaicona i uboższa w wartościowe składniki odżywcze, a czasem
zawierająca zbyt wiele substancji toksycznych. Wiadomo przecież, że prawidłowa dieta wraz z dobrą wodą są podstawowymi warunkami utrzymania dobrego zdrowia.
Trzeba jednak od razu zaznaczyć, że takich niezbędnych czynników mających wpływ na zdrowie jest wiele. Czasy współczesne np. charakteryzuje bardzo poważne
obciążenie zdrowia i kondycji psychicznej przez wiele różnych negatywnie oddziaływujących czynników środowiskowych. Czynników tych jest tak wiele, że opis ich
wpływu na zdrowie zamieniłby to opracowanie w opasłe tomisko. Jednym z takich czynników, który ma negatywny wpływ na zdrowie i samopoczucie ludzi jest
elektromagnetyzm technologiczny. Wpływ elektrosmogu na zdrowie i samopoczucie organizmów żywych jest zupełnie szczególny i jeszcze nie do końca poznany. Z
jednej bowiem strony bez naturalnego ziemskiego pola elektromagnetycznego nie mogłoby powstać i trwać życie na Ziemi, a jednocześnie elektrosmog cywilizacyjny
ma negatywny wpływ na zdrowie ludzkie.

W drugiej części książki opisano wpływ elektromagnetyzmu technologicznego, w różnej jego postaci, na przyrodę ożywioną. Temat ten w miarę upływu czasu staje się
coraz bardziej ważny ze względu na ciągle postępującą ekspansję technologiczną naszej cywilizacji, jak też ze względu na ciągły przyrost ludności na naszej planecie. W
tej części omówiono także niektóre urządzenia do leczenia przy pomocy niskoenergetycznych pól elektromagnetycznych i światła. Inaczej mówiąc - idea książki
sprowadza się do poszukiwania wartościowych składników odżywczych i leczniczych, ograniczania elektrosmogu do minimum oraz ewentualnego przekazywania
organizmowi elektromagnetycznych leczniczych impulsów korygujących. W efekcie takich działań można się spodziewać dobrych efektów terapeutycznych, co
potwierdzają zarówno lekarze jak i chorzy.
Jest jeszcze jeden niezwykle ważny czynnik warunkujący dobre samopoczucie i zdrowie. Jest nim właściwe oczyszczanie się organizmu zarówno na poziomie
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komórkowym, jak też poszczególnych narządów oraz dróg, przewodów i układów organizmu.

Uzasadnionym jest przypuszczenie, że prawidłowe oczyszczanie się organizmów na wszystkich poziomach ich bytowania stanowi „tajemnicę” ich długowieczności.
Proces ten można by nazwać ekologią żywego organizmu.
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